olieili«nlia,  do.nino  Vionnensi  urchiepiscopo  fct 

sanctfE  Ecclesiffi  Uoman;i^  legalo  te  priEstare  non 

ne«lig«s,  ut,  ponliliculis  ordinalioriis  accepta 

benediclione,  digne   in    Eocl<'ijia    Giirisli    militure 
valeus. 

VI. 

Cononis  sedis  apo^tidicx  legnli    epislola   ad    Theoge- 
rum  Melensem  ejjiscopam   etectum. 

(Anno  1118.) 

[D.  BouQiiET,  ibid.,  p.  212.] 

CoNO  Dei  gralia  Praenestinug  episcopus  et  apo- 
stolicae  sedis  Ie;.'atn9,  dilerto  fratri  Thkogero  Me- 

tensi  eiecto,  spiritum  obcdientiae  cumspiriiu  forli- 
ludinis. 

Cun  Filius  Doi  obediena  fiierit  Deo  Patri,  tu  e 
contra  obedicntiainsubterfugicndo  membrum  illius 

te  esse  negasti.  Vide  igitur,  revesendisaime  frater, 

ne  inobediendo  idololatra  effii;iari3,  et  ignibus  de- 
puteris  aeternis.Vides  eniui  EoftUsian:  iJeihiborare, 
et  concertare  contemnis  ;  sed  magis  requiescere 

elegisti  ut  in  .Eternura  laborares.  Apostolica  igitur 

te  iiuctoritate  commonemus,  et  cominonendo  prae- 
cipimus  ul  ciectionem  Metensis  Kcclcsiae  humililer 
B  igcipias.atque  usque  ad  Dominicam  Misericordia 

Dumini  legato  Romano  Viennensi  archiepiscopo  te 

pr«'sentt;s.  Quod  nisi  feceris,  te  ab  omni  divino 
oMioio  sequestramus.Fralribus  vero  tuig  per  sura- 
mum  obfdientiam  (irajcipimus  ut  consentiant:  (juod 

VIII. 

Cononis  epi<!to!a  ad  Frilericnm  nrchiepiscopum  Co- 
toniensem.  —  Scribit  ei  posse  reyem  ub  eo  excom- municari. 

(AnnoH20.) 

[MARTfe.NE,  Ampl.  colleciio,  I,    66i,ex  ma.   S.  Gcr- mani  a  Pratis.j 

CoNO  Prffinestinus  Dei  gratia  episcopus  et  apo- 
stolicffi  sedis  vicarius,  venerabili  fratri  Friderico 

Colonienai  archiepiscopo  animffi  sus  dimidio  gau- 
dium  et  Iffititiam  ia  Spiritu  Sincto. 
Denuntiamus  vobis  in  nomine  Domini  ut  non 

cito  moveamini  a  vestro  sensu  taiii  diotis  pseu- 
dofratrum  nostrorum,  quam  aliorum  dicenlium 
nin  pertinere  ad  vos  excommunicare  regcm,  quia 

B  nec  rex  nobis  commisisus,  nfc  de  parochia  nostra 

esse  videtur;  quibus  ex  ore  domni  papffi  efticaci- 
ter  respondemus,  quia,  etsi  nobis  parochiali  jure 
coiuinissus  non  fuerit,  auctoritute  tamen  Spiiitus 
eancti  et  sanctorum  Patrum  pro  tanto  scelero 

merito  excomniunic;tre  debuimug.attendentes  quod 
B.  Ambrosius  Theodusium  imptTalorein  Romanuiii 

non  sibi  coramissum,  licet  non  papa,  non  pa- 

triarcha,  non  Ecclesiie  Roinanffi  legatus,  excom- 
municavit  pro  scelere  quod  non  in  parochia  sua, 
sed  Thessalonice  commiseral.Ouidam  talsi  fralrea